
ZARZĄDZENIE Nr 834/2024 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 834/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2024 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna 12 062,46 - 12 062,46 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 12 062,46 - 12 062,46 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 062,46 - 12 062,46 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 062,46 - 12 062,46 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL
12 062,46 - 12 062,46 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 233 013,60 192 830,00 24 580,00 - - 11 547,00 4 056,60 - -

85395 Pozostała działalność 233 013,60 192 830,00 24 580,00 - - 11 547,00 4 056,60 - -

Urząd Miasta Łodzi 233 013,60 192 830,00 24 580,00 - - 11 547,00 4 056,60 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

233 013,60 192 830,00 24 580,00 - - 11 547,00 4 056,60 - -

środki z Funduszu Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna
7 300,00 - 7 300,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - finansowanie wydatków związanych z realizacją przez zespoły orzekające o 
niepełnosprawności

4 056,60 - - - - - 4 056,60 - -

środki z Funduszu Pomocy - jednorazowe świadczenie pieniężne
17 280,00 - 17 280,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek okresowy
121 945,00 121 945,00 - - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek stały
70 885,00 70 885,00 - - - - - - -

Świadczenia z pomocy społecznej - pobyt w domu pomocy społecznej z Funduszu Pomocy
11 547,00 - - - - 11 547,00 - - -



3

855 Rodzina 639 377,00 - 639 377,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

639 377,00 - 639 377,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 639 377,00 - 639 377,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

639 377,00 - 639 377,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne
639 377,00 - 639 377,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

884 453,06 192 830,00 676 019,46 - - 11 547,00 4 056,60 - -

OGÓŁEM DOCHODY 884 453,06 192 830,00 676 019,46 - - 11 547,00 4 056,60 - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 834/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina 639 377,00 - 639 377,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

639 377,00 - 639 377,00 - - - - - -

001568-
014

Świadczenia rodzinne 10
639 377,00 - 639 377,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 639 377,00 - 639 377,00 - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

551 877,00 - 551 877,00 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 500,00 - 15 500,00 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

72 000,00 - 72 000,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

639 377,00 - 639 377,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 225 713,60 192 830,00 17 280,00 - - 11 547,00 4 056,60 - -

85395 Pozostała działalność 225 713,60 192 830,00 17 280,00 - - 11 547,00 4 056,60 - -

001568-
017

Jednorazowe świadczenie pieniężne 10
17 280,00 - 17 280,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 17 280,00 - 17 280,00 - - - - - -



5

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

16 800,00 - 16 800,00 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

400,00 - 400,00 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80,00 - 80,00 - - - - - -

001568-
023

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały 10
70 885,00 70 885,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 70 885,00 70 885,00 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

70 885,00 70 885,00 - - - - - - -

001568-
024

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek okresowy 10
121 945,00 121 945,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 121 945,00 121 945,00 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

121 945,00 121 945,00 - - - - - - -

001568-
049

Finansowanie wydatków związanych z realizacją przez zespoły 
orzekające o niepełnosprawności

10
4 056,60 - - - - - 4 056,60 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 4 056,60 - - - - - 4 056,60 - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 056,00 - - - - - 2 056,00 - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 689,00 - - - - - 1 689,00 - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

311,60 - - - - - 311,60 - -

001568-
083

Świadczenia z pomocy społecznej  - pobyt w domu pomocy 
społecznej z Funduszu Pomocy

10
11 547,00 - - - - 11 547,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 11 547,00 - - - - 11 547,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 547,00 - - - - 11 547,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

225 713,60 192 830,00 17 280,00 - - 11 547,00 4 056,60 - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 6 528,00 6 528,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
6 528,00 6 528,00 - - - - - - -



6

Jednostki edukacyjne 6 528,00 6 528,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 970,00 4 970,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

979,00 979,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

579,00 579,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 280,00 1 280,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 280,00 1 280,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 280,00 1 280,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

-2 016,00 -2 016,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -296,00 -296,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 592,00 3 592,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

-1 280,00 -1 280,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
-1 280,00 -1 280,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -1 280,00 -1 280,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-1 280,00 -1 280,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-6 528,00 -6 528,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
-6 528,00 -6 528,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -6 528,00 -6 528,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-4 970,00 -4 970,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-979,00 -979,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-579,00 -579,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny



7

750 Administracja publiczna 12 062,46 - 12 062,46 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 12 062,46 - 12 062,46 - - - - - -

001568-
022

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
12 062,46 - 12 062,46 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 062,46 - 12 062,46 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 062,46 - 12 062,46 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

12 062,46 - 12 062,46 - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 300,00 - 7 300,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 7 300,00 - 7 300,00 - - - - - -

001568-
018

Bezpłatna pomoc psychologiczna 10
7 300,00 - 7 300,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 300,00 - 7 300,00 - - - - - -

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 300,00 - 7 300,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

7 300,00 - 7 300,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 884 453,06 192 830,00 676 019,46 - - 11 547,00 4 056,60 - -


